
KALENDARI FAMILJAR 2021 
Misioni Katolik Shqiptar në Zvicër

QENDRA NË AARAU 
Përgjegjës: Don Albert Jakaj

Feerstrasse 10, 5000 Aarau 
Tel. 062 822 84 94, Fax 062 822 70 08 

albert.jakaj@kathaargau.ch

QENDRA NË LUZERN 
Përgjegjës: Don Anton Uka

Rodteggstrasse 6, 6005 Luzern 
Tel. 041 250 52 60; Fax 041 250 52 67

albanermission@migrantenseelsorge-luzern.ch

QENDRA NË SIRNACH 
Përgjegjës: Don Marijan Lorenci

Fischingerstrasse 66, 8370 Sirnach 
Tel. 071 960 12 77; Fax 071 960 12 78 

info@misioni.ch

Viti kushtuar Shën Jozefit 
8 dhjetor 2020 - 8 dhjetor 2021



1 P Nëna e Hyjit, Dita e Paqës,  Viti i Ri    (Pr 1) 1 H      Brigita, Gita, Andrea, Ela    

2 SH Bazili  i Madh, Gregori Naziancenas, Izidori                   2 M Kushtimi i Krishtit, Zoja e Qirave

3 D E DIELA E 2 E KRISHTLINDJEVE; Emri shenjtë i Jezusit 3 M Vlashi ipeshkëv, Oskari ip.  (Bekojsat) 

4 H Angjela e Fausta, Anxha, Elizabeta A. Angja 4 E Jozefi L. Veronika, Andrea,

5 M Emiliana, Emilia, Milani, Gëzimi  5 P Agata vr., Age, Elizabeta, Modesta    (Pr 1)                  

6 M DËFTIMI I ZOTIT; Tre Mbretërit G+M+B                  6 SH    Pal Miki m., Alfonsi M., Lajde, Dorotea          

7 E    Rajmondi, Krispini, Mekliori, Luciani 7 D      E DIELA 5 GJATË VITIT

8 P Zoja e ndihmës së shpejtë, Teofili, Serafini, Seferini    8 H Jeronimi, Emilian, Jozefina B.vr

9 SH Donati, Ardiani, Adriani, Marseli, Juliani, Jetmiri 9 M Simoni i J. m., Agimi, Sabina, Apolonia

10 D PAGËZIMI I JEZUSIT; Agatoni, Mirashi 10 M Skolastika vr., Allojz Stepinci 

11 H Anastazi, abat; Paulini   11 E Zoja e Lurdit, Dita e të sëmurëve  

12 M Ernesti, Bernardi, Taciana m., Hilda 12 P Martirët A., Damjani, Jakobi

13 M Hilari ip., Veronika 13 SH                                          ‚        Jaku i Viterbos, Martini, Benedikti, Jehona 

14 E Gëzimi, Gazmendi, Feliksi 14 D  E DIELA 6 GJATË VITIT (Shën Valentini)

15 P Pali Eremit, Tarzici 15 H Severi, Sabini, Faustini, Klaudia

16 SH Marceli, Donati m., Jozefi T, Bernardi                 16 M Juliana vr.e m., Filipi 

17 D E DIELA 2 GJATË VITIT 17 M E MËRKURA E PËRHIME, (Pendesë e ninesë)

18 H Margareta, Liberata, Iliri, Iliria, Regjina 18 E Bernardeta, Simoni, Suzana, Gizela, Flaviani

19 M Kristina vr., Eleonora, Marta, Makarie 19 P Konradi, Bonifaci, Manseuti

20 M Fabiani e Sebastiani martirë 20 SH Amata e Asizit, Konradi, Mario, Luani

21 E Agneza vr. e m., Albani, Bardhi, Jana  21 D E DIELA 1 E KRESHMËVE             

22 P Vinçenci,Gaudienci, Irena, Anastazia 22 H Katedra e shën Pjetrit; Izabella

23 SH Ema, Ermelanda, Irena, Merita, Vera      23 M Polikarpi ip.,e m., Jozefina 

24 D E DIELA 3 GJATË VITIT 24 M Montani, Adolfi ip., Modesti, Mali

25 H Kthimi i shën Palit apostull 25 E Viktori, Donati, Konstantini

26 M Timoteu dhe Titi ip, Tonka, Ksenia, Paula 26 P Aleksandri ip., Lleshi, Sandra

27 M Angela Meriçi v., Arta, Juliani, Vito, Jetoni 27 SH Gabrieli, Leandri, Donati

28 E Toma Akvini, Olga, Manfredi, Amadeu 28 D E DIELA 2 E KRESHMEVE

29 P  Gilda, Valeri/a, Akvilini, Konstancia

30 SH Kreshniku, Ludoviku, Martina, Valeriani, Jacinta                 

31 D E DIELA 4 GJATË VITIT

Baden 13:30; Aesch 17.00 Baden 13:30; Laufen 17:00

Inwil ZG 11:00; Sursee 13:30; Menznau 17:00 Inwil ZG 11:00; Sursee 13:30; Menznau 17:00

Wil 13:00; Altstetten ZH 18:00. Wil 13:00; Altstetten ZH 18:00 

Domat/Ems GR 18:00. 

Aarau 13:30; Zollikofen 17:00 Wünnewil 19:00

Emmenbrücke 13:30; Willisau 17:00 14.02. Aarau 13:30; Zollikofen 17:00

St Gallen 11:00; Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00 Emmenbrücke 13:30; Willisau 17:00

St Gallen 11:00; Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00

Wohlen 14:00; Derendingen 17:00

Goldau 10:30; Sursee 13:30 21.02. Wohlen 13:30; Derendingen 17:00

Wil 13:00; Altstetten ZH 18:00 Goldau 10:30; Sursee 13:30

Wil 13:00; Altstetten ZH 18:00

23.01. Bülach 19:00; Renens 19:30

24.01. Aarau 13:30; Zollikofen 17:00 27.02. Bülach 19:00; Carouge 19:30

Inwil 11:00;St. Michael LU 13:30;Giornico TI 18:00 28.02. Aarau 13:30; Zollikofen 17:00

Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00 Inwil 11:00;Emmenbrücke 13:30;Giornico TI 18:00

Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00

31.01. Mariastein 13:00; Wünnewil 17:00

Wil 13:00; Altstetten ZH 18:00 

Emmenbrücke 13:30

03.01.

17.01.

09.01.

10.01.

             Orari i meshëve në Zvicër                                               Orari i meshëve në Zvicër                                  

             JANAR              SHKURT

07.02.

11.02.

albanermission@migrantenseelsorge-luzern.ch info@misioni.ch



1 H Albini ip., Arbri; Bardhi 1 E E ENJTJA E MADHE

2 M Agneza e Pragës, Inesi   2 P E PREMTJA E  MADHE        (Pr 1)

3 M Ticiani, Marini, Anselmi, Ines 3 SH E SHTUNA E  MADHE                                                                     

4 E Kazimiri, Eugeni 4 D PASHKËT; Izidori ip., Dora

5 P Romeu, Teofili, Adriani, Lucia   (Pr 1) 5 H E HËNA E PASHKËVE

6 SH Roza V, Viktori, Leonida, Zakaria,                                6 M Irineu, Celestini                 (4 e shna Ndout)

7 D E DIELA 3 E KRESHMEVE 7 M Gjoni S, Izaku, Dionizi                                                                                       

8 H      Gjoni i Hyjit, Ponzio 8 E Juliani, Beata    

9 M Franciska e Romes rr., Domenik Savio 9 P Maria Kleofina 

10 M 40 Martirët e Sabastës, Aleksi 10 SH Ezekieli, Apoloni, Magdalena, Maria

11 E Konstantini, Anzelmi 11 D E DIELA 2 PASHKEVE; Mëshira Hyjnore

12 P Luigj Orion, Maksimiljani 12 H Zenoni, ip. e m., Jozefi M., Juliani ip

13  SHSabina, Beatricia, Maksimiliani, Patricja 13 M Martini I p., Ida, Albertini    (5 e shna Ndout)

14 D E DIELA 4 E KRESHMEVE 14 M Valeriani dhe Maksimi, Margareta                                                

15 H Luiza e Marilakut, Zakaria, Ludovika, Ludoviku 15 E Viktorini, Jakobi

16 M Hilari, Gazmendi & Taciani, Juliani (1 e shna Ndout) 16 P Bernardeta Saboure, Viktori 

17 M Patricia, Antoni ab. Gertruda                        17 SH Andrea Hibernon, Rudolfi

18 E Cirili i Jeruzalemit ip. 18 D E DIELA 3 PASHKEVE

19 P Shën Jozefi 19 H Luani IX. p., Konradi 

20 SH Niketa ip., Vinçenc Ferrer, Ambrozi A 20 M Aniceti, Marciani, Dina, Vilimi  (6 e shna Ndout)

21 D E DIELA 5 E KRESHMEVE; 21 M Anzelmi ip., Konradi, Malsori                                         

22 H Lea, Benvenuti 22 E Soteri, Leonida

23 M Viktoriani, Vito, Rebeka        (2 e shna Ndout) 23 P Gjergji m., Helena

24 M Simoni, Katarina e Sienes, Gjon B. 24 SH Besniku, Fedeli,

25 E Zoja Nunciatë, Rebeka, Melkizedeku 25 D E DIELA 4 PASHKEVE; Marku, ungjilltar

26 P Emanueli m., Danieli, Montani, Malsori 26 H Nëna e Këshillit të Mirë 

27 SH Lidia, Teuta, Larisa, Ernesti   27 M Ozana e Kotorit                  (7 e shna Ndout)

28 D E DIELA 6 E KRESHMEVE 28 M Ludoviku i Montfortit, Luigj G., Chanel, Jetmiri                                                    

29 H Eustazia, Bertoldi 29 E        Katarina e Sienës vir.                                   

30 M Kvirini, Viktori, Vitori, Leonardi (3 e shna Ndout) 30 P Piu V. p., Paulina, Donati ip.

31 M Benjamini, Natalia                                     

06.03. Domat/Ems 18:00 Zollikofen 20:30;St. Michael LU 20:00;Münchwilen 19:00

Baden 13:30; Aesch 17:00 Einsiedeln, Udha e Kryqit 13:00 (Tri Misionet)

Inwil ZG 11:00; Sursee 13:30; Meznau 17:00 St. Michael LU 19:00; Münchwilen 19:00

Wil 13:00: Altstetten ZH 18:00 St. Michael LU 23:00; Birr 19:30; Münchwilen 20:00

04.04. Aarau 13:30; Wünnewil 17:00

14.03. Aarau 13:30; Zollikofen 17:00 Inwil ZG 11:00; Sursee 13:30; Menznau 17:00

Emmenbrücke 13:30; Willisau 17:00 Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00 

St Gallen 11:00; Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00 

11.04. Baden 14:00; Laufen 17:00

19.03. Wünnewil 19:00 Emmenbrücke 13:30; Willisau 17:00

21.03. Wohlen 13:30; Derendingen 17:00 St Gallen 11:00; Wil 13:00: Altstetten ZH 18:00 

Goldau 10:30; Sursee 13:30

Will 13:00; Altstetten ZH 18:00 18.04. Wohlen 13:30; Derendingen 17:00

Goldau 10:30; Sursee 13:30

27.03. Bülach 19:00; Renens 19:30 Wil 13:00; Altstetten ZH 18:00 

28.03. Aarau 13:30; Zollikofen 17:00

Inwil 11:00; Emmenbrücke 13:30; Giornico TI 24.04. Bülach 19:00; Renens 19:30.

Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00 25.04. Aarau 13:30; Zollikofen 17:00

Inwil 11:00; Emmenbrück 13:30; Giornico TI 18:00

Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00 

07.03.

              MARS              PRILL

             Orari i meshëve në Zvicër                                  

03.04.

01.04.
              Orari i meshëve në Zvicër                                  

02.04.



1 SH Jozefi Punëtor                                                 1 M Maria Nëna e Kishës, Justini martir (12 e shna Ndout)

2 D E DIELA 5 PASHKEVE 2 M Marcelini e Pjetri m., Eugeni                          

3 H Filipi e Jaku ap., Llezhdri,  Aleksandri i I. p 3 E KORPI E GJAKU I KRISHTIT

4 M Floriani, Lulashi                 (8 e shna Ndout)                4 P Kuirini ip. e m.                            (Pr 1)

5 M Irena m., Katarina, Gothardi 5 SH Bonifaci ip.e m. Sofia                                                

6 E Dominik Savio, Deda 6 D E DIELA 10 GJATË VITIT           

7 P Domitila, Gizela, Flaviani, Roza, Augustini  (Pr 1) 7 H TRINIA E SHENJTË

8 SH Viktori, Bonifaci, Ulrika Nisch 8 M Melania, Vilimi                          (13 e shna Ndout)

9 D E DIELA 6 PASHKEVE; Nikolla ip 9 M Efremi, Rikardi, Vinku                                  

10 H Jobi, Antonini F 10 E Margareta, Greta   

11 M  Suzana, Dritoni               (9 e shna Ndout) 11 P Zemra e Krishtit

12 M Leopold Mandiq, Akileu m., Pankraci m. 12 SH Jolanda, Gaspri, Ludoviku         

13 E Zoja e Fatimes                     13 D E DIELA 11 GJATË VITIT; Antoni i Padovës  

14 P Mateu, ap., Domeniku, Viktor K.                                                                    ‚                    14 H Valeri dhe Rufini, Elizeu

15 SH Sofia, Severini, Izidori bujk 15 M Amosi pr., Bernhardi 

16 D E DIELA 7 PASHKEVE 16 M Tereza Scherer 

17 H Pashku, Valteri 17 E Inocenti, Filiksi          

18 M Gjoni I p. Eriku              (10 e shna Ndout) 18 P Gregori, Laura

19 M Celestini p., Krispini, Urbani (Shtegtimi në Lurd)                19 SH Romualdi ab., Domeniku nga Tropea

20 E Të Shëlbuemit  20 D E DIELA 12 GJATË VITIT

21 P Kristofor M. dhe shokët m. 21 H     Luigji Gonzaga, Lushi, Luzi

22 SH Rita nga Kasha, Karli, Eugeni 22 M Toma M. dhe Gjon F. 

23 D RRËSHAJËT 23 M Eberhardi, Maria                      

24 H Zoja Ndihmëtare 24 E Lindja e Gjon Pagëzuesit   

25 M Beda, Gregori VII, p      (11 e shna Ndout) 25 P Dorotea, Eleonora, Maksimi 

26 M Filip Neri                                                26 SH Shpresa, Dorotea, Tea

27 E Augustini i Canterbyrit ip. 27 D  E DIELA 13 GJATË VITIT                                              

28 P Germani ip., Marina 28 H Viktori, Mateu de Naz, Alfonza

29 SH Bona vr., Maksimi  29 M Pjetri e Pali ap.

30 D TRINIA E SHENJTË 30 M Martirët e parë të Romës, Adolfi

31 H Vizita e së Lumes Mari Virgjër

01.05. Wünnewil 19:00 6.06. Baden 13:30; Laufen 17:00

Baden 13:30; Aesch 17:00 Inwil ZG 11:00; Sursee 13:30; Menznau 17:00

Inwil ZG 11:00; Sursee 13:30; Menznau 17:00 Wil 13:00; Altstetten ZH 18:00 

Wil 13:00; Altstetten ZH 18:00

13.06. Aarau 13:30; Zollikofen 17:00

Aarau 13:30; Zollikofen 17:00 Emmenbrücke 13:30; Willisau 17:00

Emmenbrücke 13:30; Willisau 17:00 St Gallen 11:00; Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00

St Gallen 11:00; Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00

20.06. Wohlen 13:30; Derendingen 17:00

Domat/Ems Gr 18:00 Goldau 10:30; St. Michael LU 13:30

16.05. Wohlen 13:30; Derendingen 17:00 Wil 13:00; Altsetten ZH 18:00

Sursee 13:30

Wil 13:00; Altstetten ZH 18:00 26.06. Renens 19:30

22.05. Bülach 19:00; Carouge 19:30 27.06. Aarau 10:30; Zollikofen 17:00

23.05. Aarau 13:30; Zollikofen 17:00 Emmenbrücke 13:30; Giornico TI 18:00

St. Michael LU 13:30 Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00 

Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00 

30.05. Mariastein 13:00; Wünnewil 17:00 

Sursee 13:30

Einsiedeln 12:30

15.05.

02.05.

09.05.

              Orari i meshëve në Zvicër                                  

             MAJ              QERSHOR

             Orari i meshëve në Zvicër                                  



1 E Aroni, Oliveri, Estera 1 D E DIELA 18 GJATË VITIT

2 P Bernadini, Eugenia           (Pr 1)   2 H Zoja e Engjëjve, Euzebiu                                

3 SH Toma ap., Leoni III                                                                                                            3 M Lidia, Augustin B                     

4 D E DIELA 14 GJATË VITIT               4 M Gjoni Maria Vianej, Federiku

5  H Çirili dhe Metodi, Mateu L. 5 E Shugurimi i Baz. S. Maria Maggiore 

6 M Maria Goretti, Suzana                             6 P Shndërrimi i Krishtit                 (Pr 1)

7 M Asti i Durrësit 7 SH Siksiti II p. dhe shokët m.                                          

8 E Akuila dhe Pascila 8 D E DIELA 19 GJATË VITIT

9 P Veronika, Augustini R. dhe shokët. 9 H Terezia Benedikta e Kryqit, Edith Stein

10 SH Ireneu, Rufina, Emanueli 10 M Lorenci diakon dhe m.              

11 D E DIELA 15 GJATË VITIT          11 M Klara e Asizit, Suzana

12 H Nabori e Feliksi m., Gjon Gualberti, Fortunati 12 E Gjoni F., Joana rr.

13 M Eugeni, Henriku                   13 P Ponciani p., Hipoliti m.

14 M Kamili L., Feliksi, Angjelina 14 SH Maksimilian Kolbe 

15 E Bonaventura ip., Fatmiri                               15 D Të Ngriturit e Zojës në Qiell, Zoja e Madhe  

16 P Zoja Karmë, Karmela, Elvira 16 H Rroku      

17 SH   Aleksi, Marceli, Leoni IV. 17 M Alberti abat, Hiacinta                           

18 D E DIELA 16 GJATË VITIT 18 M Flori dhe Lauri m.

19 H Arsen, Arta, Nikanori 19 E Gjon Eudes

20 M  Elia profet 20 P Bernardi abat, Samueli profet

21 M  Lorenci i Brindisë, Danieli profet 21 SH  Piu X, p.

22 E Maria Magdalenë                             22 D                           E DIELA 22 GJATË VITIT                                ˜

23 P  Brigita e Suedisë, Gjoni K. 23 H Roza e Limës, Zakeu

24 SH Kristina, v e m., E 24 M Bartolomeu ap  

25 D E DIELA 17 GJATË VITIT          25 M Ludoviku, Jozef K.              ƒ    

26 H Prenda vr. dhe m., Shna Prena 26 E Aleksandri m. Natalia

27 M Joakimi e Ana, Print e Zojës Bekume 27 P Monika, Mana, Manusha

28 M Viktori, Mateu de Naz, Alfonza 28 SH Augustini ip., 

29 E Marta e Betanisë, Beatricia 29 D E DIELA 22 GJATË VITIT

30 P Pjetër K., Donatella, Leopoldi 30 H Feliksi m., Gëzimi

31 SH Injac Lojola, Fabiani, Fillon pushimi 31 M Paulini m. Rajmondi, Paulina, Nikodemi  

08.08. Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00

Baden 13:30; Aesch 17:00

Inwil ZG 11:00; Sursee 13:30; Menznau 17:00 15.08. Mariastein 13:00

Wil 13:00; Altstetten ZH 18:00 Wil 13:00. Altstetten ZH 18:00 

Carouge 18:00 22.08. Wohlen 13:30; Derendingen 17:00

11.07. Aarau 13:30; Zollikofen 17:00 Inwil 11:00; Emmenbrücke 13:30; Giornico TI 18:00

Emmenbrücke 13:30; Willisau 17:00 Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00

Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00

28.08. Renens 19:30

18.07. Goldau 10:30; Sursee 13:30 29.08. Aarau 13:30; Zollikofen 17:00

Inwil 11:00; Sursee 13:30

Wil 13:00; Altstetten ZH 18:00 

              KORRIK               GUSHT

04.07.

             Orari i meshëve në Zvicër                                                Orari i meshëve në Zvicër                                  

10.07.



1 M Egjidi, Ruta, Joshua, Venera 1 P Terezja e Krishtit Fëmijë, Terezina         (Pr 1)

2 E Feliksi IV,p.                                                                   ™2 SH Engjëjt Rojës, Engjëlli, Engjëlla                        

3 P Gregori i Madh p., Gega        (Pr 1) 3 D E DIELA 27 GJATË VITIT                 

4 SH Mojsiu, Roza nga Viterbo,                                      4 H Frani i Asizit, Frani, Franciska; Shën Françesku i Asizit

5 D   E DIELA 23 GJATË VITIT; Shën Nënë Tereza, v.   5 M Faustina Kowalska, Felicia, Bute, Gëzimi                                                                          

6 H Eva m., Zakaria pr. 6 M Bruno murg, Fides, Besniku, Vera, Renato

7 M Judita, Regjina                                           7 E Zoja Rruzare

8 M Lindja e Marisë, Zoja vogël 8 P Simeoni profet, Pelagi, Hugo

9 E Pjeter Klaver 9 SH Dionizi ip., Gjoni L., Abrahami, Sara, Denisi

10 P Nikolla T., Serafini, Ines 10 D E DIELA 28 GJATË VITIT

11 SH Gaspri, Teodora 11 H Gjoni XXIII, Mikel Pini, Sauli, Aleksandri

12 D E DIELA 24 GJATË VITIT 12 M Maksimiljani m, Serafini, Bruno

13 H Gjon Gojarti, Arta, Kllaudia                                        13 M Teofili ip., Eduardi, Edi 

14 M Lartësimi i Kryqit të shenjtë                                                                       14 E Kalisti I papë

15 M Maria virgjëra e dhimbshme, Dolores Zoja e Dhimbshme         15 P Terezja e Avillës, Bujari, Valteri

16 E Korneli dhe Cipriani               16 SH Margareta vr.,

17 P Robert Belarmini, Pëllumbi, Hildegarda 17 D E DIELA 29 GJATË VITIT

18 SH Jozefi nga Copertino, Ariana, Irena 18 H Luka ungjilltar, Luciani

19 D E DIELA 25 GJATË VITIT 19 M Pali i Kryqit, Isaku   

20 H Andrea Kim, Kandidi, Drita 20 M Andreu i Kretës, Adelina Maria B.

21 M Mateu ap e ungj.      21 E   Ursula, vr. m., Agatoni

22 M Maurici, Silvani, Florenci, Emerita, Katarina                     22 P Gjon Pali II. p.

23 E Pader Pio, Lindi, Linda                               23 SH Gjon Kapistrani, Severin Boecio                                          ƒ                         

24 P Maria e M., Natali, Pajtimi                                                   ƒ24 D E DIELA 30 GJATË VITIT

25 SH Kleofa m., Marko Kriado 25 H Gaudenci, Daria, Tabita

26 D E DIELA 26 GJATË VITIT 26 M Mitri m., Tadeu, Damjani

27 H Vinçenc Pauli, Vinku 27 M Bartolomeu, Sabina, Valeriani, Luli, Lulzimi 

28 M Lorenci Ruiz, Vinceslavi, Lorenci Ruiz 28 E   Simoni e Juda Tade, apostuj                                            

29 M Mihilli, Gabrieli, Rafaeli, kryeengjëj   29 P Margareta, Donati, Linda 

30 E Jeronimi, Donati, Dhurata 30 SH  Marceli, Ermelinda, Greta

31 D E DIELA 31 GJATË VITIT 

05.09. Aarau 13:30 Festa e Misionit 03.10. Baden 13:30; Aesch 17:00

Inwil ZG 11:00; Sursee 13:30; Menznau 17:00 Inwil ZG 11:00; Sursee 13:30; Meznau 17:00

St.Peter, Will 13:00; Altstetten ZH 18:00 Wil 13:00; Altestten ZH 18:00 

11.09. Lausanne 18:00 Domat/Emas GR 18:00 

12.09. Aarau 13:30; Zollikofen 17:00 Aarau 13:30; Zollikofen 17:00

Emmebrücke 13:30; Willisau 17:00 Emmebrücke 13:30; Willisau 17:00

St Gallen 11:00; Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00 St Gallen 11:00; Frauenfeld 13:00: Uznach 17:00 

19.09. Wohlen 13:30; Derendingen 17:00 Wohlen 13:30; Derendingen 17:00

Goldau 10:30; Sursee 13:30 Goldau 10:30; Sursee 13:30

Will 13:00; Altstetten ZH 18:00 Wil 13:00; Altstetten ZH 18:00 

25.09. Bülach 19:00; Carouge 19:30 Bülach 19:00; Renens 19:30

26.09. Aarau 11:30; Zollikofen 17:00 24.10. Aarau 13:30; Zollikofen 17:00

Inwil 11:00; Emmebrücke 13:30; Giornico TI 18:00 Inwil 11:00; Emmenbrücke 13:30; Giornico TI 18:00

Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00 Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00 

31.10. Mariastein 13:00; Wünnewil 17:00

Emmenbrücke 13:30

Einsiedeln 12:30 

             SHTATOR

10.10.

09.10.

            TETOR

             Orari i meshëve në Zvicër                                  

17.10.

             Orari i meshëve në Zvicër                                  

23.10.



1 H TË GJITHË SHENJTËRIT 1 M Margareta e Savojës, Paulina, Natalja, Bardhe 

2 M Shpirtërat e Purgatorit             2 E Viviana, Paulina, Bardhe

3 M Martini i Porrezit, Huberti ip. 3 P Frani i Ksaverit, Ema              (Pr 1)

4 E Karl Borromeo ip., Moisiu     4 SH Barbara, Gjoni i Damaskut                                         

5 P Shenjtërit dhe të lumturit shqiptarë    (Pr 1)      5 D E DIELA 2 E ARDHJES                 

6 SH Leonardi, Melania                                                                                                            6 H Nikolla ip.

7 D E DIELA 32 GJATË VITIT 7 M Ambrozi ip.                 

8 H Gjoni Duns Scot, Dhurata 8 M Zoja e Papërlyer

9 M Shugurimi i Bazilikës së Lateranit                                                 9 E Gjon Diego, Abeli

10 M Luani i Madh p., Loni 10 P Zoja e Loretos .

11 E Martini i Toursit, ip 11 SH Damasi I., p., Sabina

12 P Emili, Jozafati ip. 12 D   E DIELA 3 E ARDHJES

13 SH Diego d’Alcalà, Emili 13 H Llucia vr. e m., Otilia, Gjon Marion 

14 D E DIELA 33 GJATË VITIT                               14 M Gjoni i Kryqit

15 H Alberti i Madh ip.  15 M   Martiret e Drinës, Kristiana        

16 M Margareta e Skocisë, Getruda vr.  16 E Adoni, Adelina, Albina      

17 M Elizabeta e Hungarisë, Liza                          17 P Lazri i Betanisë, Jolanda, Lazri

18 E Kusht. Baz. Pjetrit e Palit            18 SH Graciani, Lajda

19 P Agneza e Asizit, Matilda, Maksimi m. 19 D E DIELA 4 E ARDHJES

20 SH Edmondi, Filemoni, Flora 20 H Eugen, Ptolomeu, Mirëlinda

21 D KRISHTI MBRET 21 M Pjetër Kanizi                                                                         ƒ

22 H Çeçilia, Filemoni 22 M  Flaviani, Franciska, Ksaveria

23 M Klementi i I. p.e m 23 E Gjon Kety, Vikoria

24 M Flora e Maria m 24 P NATA E SHENJTË E KRISHTLINDJES            

25 E Katarina e Aleksandrisë 25 SH KRISHTLINDJA                            

26 P Konradi ip., Leonardi, Jakob A. 26 D Shtjefni, m. i parë

27 SH Bernardi, Valeriani ip. 27 H FAMILJA E SHENJTË

28 D DIELA 1 E ARDHJES; 28 M  Fëmijët e pafajshëm        

29 H Margareta, Donati, Linda 29 M Toma Becket, ip e m Davidi Mbret

30 M Andreu apostull  30 E Sabina, Vinçenca M. 

31 P Silvestri I papë

Baden 13.30; Laufen 17:00 Baden 13:30; Aesch 17:00

Inwil ZG 11:00; Sursee 13:30; Menznau 17:00 Inwil ZG 11:00; Sursee 13:30; Menznau 17:00

Wil 13:00; Altstetten ZH 18:00 Wil 13:30; Altstetten ZH 18:00 

Domat/Ems 18:00; Renens 19:30.

14.11. Aarau 13:30; Zollikofen 17:00 12.12. Aarau 13:30; Zollikofen 17:00

Emmenbrücke 13:30; Willisau 17:00 Emmenbrücke 13:30; Willisau 17:00

St Gallen 11:00; Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00 St Gallen 11:00; Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00 

19.12. Wohlen 13:30; Derendingen 17:00

21.11. Wohlen 13:30; Derendingen 17:00 Goldau 10:30; Sursee 13:30

Goldau 10:30; Sursee 13:30 Wil 13:00; Altstetten ZH 18:00 

Wil 13:00; Altstetten ZH 18:00 24.12. Aarau 19:00; Flamatt 22:30

Menznau 18:00; Emmenbrücke 20:00; Inwil 23:00 

27.11. Bülach; Carouge 19:30 Uznach 18:30: Frauenfeld 20:45 

28.11. Aarau 13:30; Zollikofen 17:00 25.12: Wohlen 13:30; Derendingen 17:00

Inwil 11:00; Emmenbrücke 13:30; Giornico TI 18:00 Goldau 10:30; Sursee 13:30

Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00 Wil 13:30; Altstetten ZH 18:00

26.12. Aarau 13:30; Zollikofen 17:00

Inwil 11:00; Emmenbrücke 13:30; Giornico TI 18:00

Frauenfeld 13:00; Uznach 17:00 

07.11.

               NËNTOR

              Orari i meshëve në Zvicër                                               Orari i meshëve në Zvicër                                  

              DHJETOR

05.12.

11.12.


